
Rozpoěet města Klecany na r. 20'l7 - schVálený

Příjmy daňové
Po ožka NázeV po]ožky Částka

1111 Dáň z přj mŮ fyziclych osob ze záVisle Činosti 7 500 000'00 Kč
1112 Daň z při mŮ fyzclýCh osob _ SVc 600 000.00 Kč
1113 Daň z pří mŮ fyz]ckých osob ' kapitá oVé Výnosy 850 000,00 Kč
1121 Daň z pří mů práVnických osob 7 500 000 00 Kč
1211 Daň z přidané hodnoty 16 000 000 00 Kč

Pop]atekza svoz a likvidaci komuná ního odpadu 190 500'00 Kč
1341 Poplatek Že psú 90 000'00 Kč
1343 Poplatek za uŽíVání Veřeiného prostranství 30 000'00 Kč
1344 Poplatek ze vstLrpneho 000KČ
1345 Pop atek z ubytovacÍ kapacity 25 000 00 Kč
1347 ]Vístní pop|atek z VHP 0'00 Kč
1351 odvod VýtěŽku z provozování loterii 400 000'00 Kó
1361 SpráVnípoplatky 1 100 000,00 Kč
1511 Deň z nemov iostí 20 000 000'00 Kč
4112 Ne nvestiční př]iaié transfery ze státního rozpočtu V rámci souhrnného dotačního VztáhU 2 900 000 00 Kč
4121 Ne nvestični transfery při]até od obcí(příspěVek na ŽákV) 600 000'00 Kč
4131 Převody 7 Vlasrnlcl^ 'o-dů nospodá-ské c r1ost 0,00 Kč

elkem přÍjmy daňové 57 785 500,00 Kč

Příjmy nedaňové _ dle s členění
Patagtaf Název polozky cástka

2119 ostatní zá ež]tostj těŽebního průmys u a enerqetiky 45 000'00 KÓ
2221 Provoz Veřejné si]nióni dopravy 850 000'00 KÓ
3111 Předško ní7aří7eni 0,00 Kč
3314 ČrnnostiknihoVnické 6 000'00 Kč
331S ostatn Í Žá léŽitosti kUlturV 235 000'00 Kč
3349 ostatn i zá lež tost] sdělovacích prostředků 20 000 00 Kč
3412 Sporlovni zář|zeni V ma]etku obce 100 000 00 Kč
3612 BytoVé hospodářstvj 6s5 0o0,o0 Kč
3613 Nebytoýé hospodářstVi 123 500.00 Kč
3632 Pohřebnictvl 124 000.00 Kč
3639 Kon']uná]ní služby a úzerÍ]ní rozvoi 313 000'00 Kč
3722 sběr a svoz kornuná ních odpadŮ 87 000 00 Kč

sběí á sVoz ostatnlch odpadů 30 000 00 Kč
3725 VyužíVánía zneŠkodňování komL]ná ních odpadů 400 000'00 Kč
4357 Domovy lPs) 541 600,00 Kč
4359 osfafrí sl-Žby a zá eZ losti v ob asli soc'péČe 130 000'00 Kč
5512 PožárnÍochrana - dobrovolná část 0'o0 Kč
6171 cjnnost místnispráVy 5 000,00 Kč
6310 obe_1e p'jŤy a \yda]e z '|_ar n ch opeíéU' 122 355,00 Kč
6330 Převody V astnl.n fondůrn V rozpočtech úzernnl úrovně 6 000 000,00 Kč

ceIkem příjmy nedaňové 9 827 455'00 Kč

Příimv celkem 955'00 Kč



Výdaje-dlésčlenění
Název po]oŽkv Částka

2212 iitln ce 6 018100 00 Kč
2219 ostatn Í zá leŽitosti pozerrních komunikací 8 695 000,00 Kč
2221 Provoz veřeiné siliční dopraVv 2 000 000'00 Kč
2232 Provoz Vnitrozemské plaVby 283 320,00 Kó
2321 odváděnía čiš1ěnj odpadních Vod a nakládání s kaly 3 050 000'00 KÓ
3111 Předško nízařízení 108 500,00 Kč
3113 Zak]adnišl'oly 4 463 900 00 Kč
3231 Základni Umě ecké š[oly 305 000'00 Kč
3314 cinnostiknihovnické 156 000 00 Kč
3319 Ostatn zá]eŽitosti kultury 864 500 00 Kč
3329 Ostatn zá]eŽitosti ochrany památek a péče o kulturnl děd]ctví 200 000 00 KÓ
3349 Ostatn záleŽitosti sděloVacích prostředků 410 000 00 Kč
3399 Osiatn záležitosti kultury' církví a sdělovacích orosiředků 80 000'00 KÓ
3412 Sportovni zaiLzeni v majetku obce 2 226 30a 'a0 Kč
3419 ostatnl tě ovýchovna Člnnost 470 000 00 Kč
3421 VyuŽitiVolného čásu détl a rn ádeŽe 97 000 00 Kč
3429 ostatnízá]mová činnost a rekreace 60 000 00 Kč
3612 ByioVé hospodářstvj 620 000,00 K0
3613 Nebytové hospodářstvÍ 7 605 000'00 Kč
3631 Veťe]ne osVetleni 1 440 000 00 Kc
3632 Pohřebnictví 574 000 00 Kc
363s ljzémnírrlánování 300 000,00 Kč
3639 Komunalni s užby a Ůzemni íozvoj 4 782 900'00 Kč

sběr a svoz nebezpeČných odpadú 50 000.00 Kč
3722 Sběr a svoz [ornunálnlch odpadŮ 1 200 000'00 Kč

sběr a svoz ostatních odpadů (] ných neŽ nebezpečných a komuná ních] 1 846 600'00 Kč
V,tLŽ ýáni a 7rest odnové1' <onl aa rlcl' oopódj 424 aoa ao Kč

3741 ochÉna drUhů a stanoviŠť 35 000 00 Kě
3742 chraněné části přirody 1 650 000 00 Kč
3745 Péče o Vzhled obcía Veřejnou zeleň 2 513 000,00 Kč
4357 Domovy 431 000.00 Kč
4359 ostatnísluŽby a črnnostiV oblasti sociální péče 625 000'00 Kč
5212 Ochrana obyvate siva 300 000'00 Kč
5311 Bezpečnost a Veře ný pořádek 68T 200 00 Kč
5512 PoŽárnj ochrana ' dobrovo ná část 2 866 745'00 Kč

Zastupite stva obci 2 045 690,00 Kč
6111 cinnost mistnispráVy 7 875 200'00 Kč
6310 obecné příjmy a Výda]e z finančních operacÍ 60 000'00 Kč
6324 PojjŠtěnÍ funkčně nespecifiované 200 000 00 Kč

aje celkem 67 612 955,0

VyVěŠeno dne: Sejmuto dne:


